

Cliente

Prefeitura Municipal de Ouro

CNPJ: 82.777.228/0001-57

Orçamento Material e Mão de obra elétrica decoração natalina 2019

Item	Quan	Uni	Descrição	Preço Uni	Preço Material
1	1	PÇ	QUADRO DE ACIONAMENTO(DR,DISJUNTOR,TIMER,CAIXA,T RILHO)	285,00	285,00
2	2	PÇ	FITA ISOLANTE 20 METROS PRETA	8,00	16,00
3	1	PÇ	CAIXA DE INSPEÇÃO PVC. PEQUENA	12,20	12,20
4	1	PÇ	HASTE DE ATERRAMENTO COOPERWELD 2,40X5/8 COM CONECTOR	42,25	42,25
5	40	MTS	CABO PP 2x2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V	0,99	39,60
6	1	PÇ	ESTRUTURA EM FERRO E CABOS DE AÇO TENSIONADO PARA FIXAÇÃO DE MANGUEIRA	625,00	625,00
7	176	MTS	MANGUEIRA LED BRANCA	13,00	2.288,00
8	1	PÇ	QUADRO DE ACIONAMENTO(DR,DISJUNTOR,TIMER,CAIXA,T RILHO)	283,00	283,00
9	2	PÇ	REFLETOR TR LED IP 68 10W BRANCO 90-240 V DECORATIVO (CASA PAPAÍ NOEL)	53,00	106,00
10	100	MTS	CORDA LUMINOSA LED - BRANCA (CASA PAPAÍ NOEL)	13,00	1.300,00
11	20	PÇ	CORTINA LUMINOSA 300 LEDS ESTÁTICA 6500K- 3,00x2 MTS (CASA PAPAÍ NOEL E CASA DA CULTURA)	127,00	2.540,00
12	400	MTS	CORDA LUMINOSA DE LED 13MM - 2 FIOS 44 METROS - BRANCA(CONTORNO DE ÁRVORES)	13,00	5.200,00

www.ouroluz.com.br

Facebook: /materiaiseletricosouroluz

Instagram: @ouroluzmateriaiseletricos

WhatsApp: 9 9921.5036



Ouro/SC

13	4	PÇ	CORTINA LUMINOSA 300 LEDS ESTAFETA Nº 2289 6500K- 3,00x2 MTS (COBERTURA CORDA PP) Nº 2289 NOEL STÁFICA Schimidt, nº 2289 Cabo PP 2x2,5 Produtos e Soluções CNPJ: 01.627.484/0001-66 (49) 3555.2285 3555.1923	127,00	508,00
14	16	PÇ	CONECTOR ALIMENTAÇÃO CORDA LUMINOSA DE LED COM FONTE	18,60	297,60
15	35	PÇ	EMENDA 2 FIOS PARA CORDA LUMINOSA 13MM	0,55	19,25
16	10	PÇ	TERMINAL 2 FIOS PARA CORDA LUMINOSA 13MM	0,25	2,50
17	25	MTS	PEVE DUTO CORRUGADO DE 1"	2,50	62,50
18	2	PÇ	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO	28,10	56,20
19	15	PÇ	FITA ISOLANTE 20 METROS PRETA	8,00	120,00
20	5	PÇ	FITA ISOLANTE 10 METROS BRANCA	7,00	35,00
21	200	PÇ	FIXA FIO 13MM COM PREGO	0,34	68,00
22	400	PÇ	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20CM	0,25	100,00
23	35	MTS	CABO MULTIPLEXADO 2X10MM ² - NEUTRO ISOLADO	3,10	108,50
24	5	PÇ	ISOLADOR OLHAL 5/8 TIPO PIMENTÃO	9,90	49,50
25	4	PÇ	PARAFUSO MAQ. 5/8 10 20CM	8,00	32,00
26	6	PÇ	ALÇA PRÉ FORMADA PRA CABO 10MM ² - NEUTRO ISOLADO	7,00	42,00
28	1	PÇ	QUADRO DE ACIONAMENTO(DR,DISJUNTOR,TIMER,CAIXA,T RILHO)	300,00	300,00
29	4	PÇ	FITA ISOLANTE 20 METROS PRETA	8,00	32,00
30	1	PÇ	CAIXA DE INSPEÇÃO PVC. PEQUENA	12,00	12,00
31	1	PÇ	HASTE DE ATERRAMENTO COOPERWELD 2,40X5/8 COM CONECTOR	42,25	42,25
32	40	MTS	CABO PP 2x2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V	3,90	156,00
33	51	PÇ	CORDAO MINI LAMPADA 10 METROS DE COMPRIMENDO, LED BRANCO	39,00	1.989,00
34	2	PÇ	ETSRUTURA EM CABO DE AÇO PARA FIXAÇÃO DE MANGUEIRAS	330,00	660,00
35	1	PÇ	QUADRO DE ACIONAMENTO(DR,DISJUNTOR,TIMER,CAIXA,T RILHO)	300,00	300,00

☎/materiaiseletricosouroluz

📧@ouroluzmateriaiseletricos

☎9 9921.5036



Ouro/SC

36	6	PÇ	CORTINA LUMINOSA 300 LEDS ESTÁTICA 6500K- 3,00x2 MTS	STAFELP Schmid, nº 2289 Centro CEP 89663-000	227,00	762,00
37	2	PÇ	FITA ISOLANTE 20 METROS PRETA	Produtos e Soluções em Ouro/SC CNPJ: 01.627.484/0001-86 (49) 3555.2285 3555.1923	8,00	16,00
38	2	PÇ	FITA ISOLANTE 10 METROS BRANCA		7,00	14,00
39	100	PÇ	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20CM		0,35	35,00
40	40	MTS	FIO PARALELO 2x1,5MM² ISOLAÇÃO 750V		1,96	78,40
41	1	PÇ	QUADRO DE ACIONAMENTO(DR,DISJUNTOR,TIMER,CAIXA,T RILHO)		300,00	300,00
42	10	PÇ	CORTINA LUMINOSA 300 LEDS ESTÁTICA 6500K- 3,00x2 MTS		127,00	1.270,00
43	4	PÇ	FITA ISOLANTE 20 METROS PRETA		8,00	32,00
44	4	PÇ	FITA ISOLANTE 10 METROS BRANCA		7,00	28,00
45	200	PÇ	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20CM		0,35	70,00
46	50	MTS	FIO PARALELO 2x1,5MM² ISOLAÇÃO 750V		1,96	98,00
47	2	PÇ	CORTINA LUMINOSA 300 LEDS ESTÁTICA 6500K- 3,00x2 MTS		127,00	254,00
48	1	PÇ	FITA ISOLANTE 20 METROS PRETA		8,00	8,00
49	1	PÇ	FITA ISOLANTE 10 METROS BRANCA		7,00	7,00
50	50	PÇ	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20CM		0,35	17,50
51	15	MTS	FIO PARALELO 2x1,5MM² ISOLAÇÃO 750V		1,96	29,40
52	300	MTS	CORDA LUMINOSA LED BRANCA		13,00	3.900,00
53	12	PÇ	REFLETOR LED VERDE 20W		90,00	1.080,00
54	15	PÇ	CONECTOR ALIMENTAÇÃO CORDA LUMINOSA DE LED COM FONTE		18,00	270,00
55	30	PÇ	EMENDA 2 FIOS PARA CORDA LUMINOSA 13MM		0,50	15,00
56	15	PÇ	TERMINAL 2 FIOS PARA CORDA LUMINOSA 13MM		0,30	4,50
57	1	PÇ	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO		28,00	28,00
58	4	PÇ	FITA ISOLANTE 20 METROS PRETA	www.ouroluz.com.br	8,00	32,00
59	2	PÇ	FITA ISOLANTE 10 METROS BRANCA	@/materiaiseletricosouroluz		14,00



Ouro/SC

Rua Felipe Schimidt, 700
Centro CEP 89663.000
(49) 3555.2285 | 3555.1823

OUROLUZ
Produtos e Soluções

CNPJ: 01.627.484/0001-66

60	300	PÇ	FIXA FIO 13MM COM PREGO	7,00	99,00
61	400	PÇ	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20CM	0,20	80,00
62	20	MTS	CABO MULTIPLEXADO 2X10MM ² - NEUTRO ISOLADO	3,10	62,00
63	2	PÇ	ISOLADOR OLHAL 5/8 TIPO PIMENTÃO	9,90	19,80
64	2	PÇ	PARAFUSO MAQ. 5/8 10 20CM	8,00	16,00
65	2	PÇ	ALÇA PRÉ FORMADA PRA CABO 10MM ² - NEUTRO ISOLADO	6,50	13,00
66	90	MTS	FIO PARALELO 2x2,5MM ² ISOLAÇÃO 750V	1,85	166,50
67	1	PÇ	FIGURA EM FERRO PARA FIXAÇÃO EM PORTAIS	1250,00	1250,00
68	132	MTS	CORDA LUMINOSA LED BRANCA (FIGURAS NOVAS DOIAS LADOS DOS PORTAIS)	13,00	1716,00
69	5	PÇ	STROBO BRANCO 9W REPAROS	45,00	225,00
70	1	PÇ	DISPOSITIVO D.R. MONOFÁSICO	85,00	85,00
71	10	PÇ	CABO PLASTICHUMBO 2,00x 2,50mm ²	3,50	35,00
72	15	MTS	FIO PARALELO 2 x 2,5mm ²	1,85	27,75
73	2	PÇ	CONECTOR ALIMENTAÇÃO CORDA LUMINOSA DE LED COM FONTE	18,00	36,00
74	4	PÇ	EMENDA 2 FIOS PARA CORDA LUMINOSA 13MM	0,50	2,00
75	4	PÇ	TERMINAL 2 FIOS PARA CORDA LUMINOSA 13MM	0,30	1,20
76	1	PÇ	FITA ISOLANTE BRANCA ALTO FUSAO	18,00	18,00
77	1	PÇ	HASTE DE ATERRAMENTO COOPERWELD 2,40X5/8 COM CONECTOR	43,00	43,00
78	1	PÇ	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	7,20	7,20
79	45	PÇ	ABRAÇADEIRA NYLON 20CM	0,20	9,00
80	1	PÇ	TERMINAL COMPRESSÃO 10mm	9,90	9,90
81	1	PÇ	PARAFUSO PONTA BROCA	0,55	0,55
82	15	MTS	FIO FLEXÍVEL 10mm VERDE	5,25	78,75
83	1	MO	Prestação de Serviço de Mão de Obra eletrica	10.850,00	10.850,00
Valor Total					40.942,80

Ouro, 28 de Outubro de 2019.

www.ouroluz.com.br

Facebook: /materiaiseletricosouroluz

Instagram: @ouroluzmateriaiseletricos

WhatsApp: 9 9921.5036